PORTARIA N° 01/2013, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2013

NOMEIA A COMISSÃO DE
LICITAÇÕES PARA O ANO DE

2013, DO COMAJA

      VILSON ROBERTO BASTOS DOS SANTOS, Presidente do

COMAJA – Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios
do Alto Jacui, com sede em Ibirubá (RS), no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, para os Processos Licitatórios a serem realizados no ano de

2013.

   1- Vania Teresinha Rodrigues Loser

    2- Ricardo Foregerini

   3- Alfredo Rodolfo Iser

   4-Gustavo Peukert Stolte

    Na oportunidade nomeia a Sra. Vania Teresinha Rodrigues Loser

como Presidente da referida Comissão.

        Ibirubá (RS), 13 de fevereiro de 2013

    Vilson Roberto Bastos dos Santos

    Presidente do Comaja

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE